[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 25.11.2013 № 16/48
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 31.07.2013 №8/45  «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного
самоуправления Шатурского муниципального района»

В соответствии с обращением МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления Шатурского муниципального района» от 15.11.2013 №78 и на основании Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 31.07.2013 №8/45 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления Шатурского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Дополнить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые  МУ «Служба обеспечения деятельности органов местного самоуправления Шатурского муниципального района» следующим пунктом:
	№ п/п
	Наименование (услуг) работ
	Единица измерения
	Цена

(руб.)

	1
	Транспортные услуги:

	Автомобиль ПСС-131.18Э на шасси ГАЗ 33.07
	час.
	1548,6

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                            А.Д. Келлер